2 sub ipso dimensioibus suis **I**llud q' dimensioibus hostie sub  
 corpore no' excedit 2' suba corpore xpi de d' Tho. e' ibi ex  
 vi fieri s' q'ntitas dimensio q' ad magenduz' m'edioru'  
 ex vi n'alis q'comitacie / et corpus xpi e' ibi p' modu' sube  
 no' p' modu' dimensiois / 1' no' p' modu' q' q'ntitas dimensio  
 a'ny corpus e' sub q'nt' dimensiois loci / 2' alio' rebus suba  
 regulat' s' p' sua accid'cia / q' me' q'nt' res dividit me' te  
 q' te' in d' Cum g' acci' huius' in facio' o'mo' accidat 2' suba  
 p' se' in p'p' accid'cia s'c' indisp' h' 2' indisp' h' p' q'nt'  
 et accid'cia in facio' **E**x q' inferit' q' male d' xps e' t'ny  
 in facio' ref' q' q'ntitas et alia' accid'cia p'p'iam nam' am'p'nt  
 s'c' q' s'nt ibi me' suba 2' no' e' 2' o'mo' sepata 2' alia' a  
 suba corpore unde q'ntitas ip' limitat' no' p' a' m'edioru'  
 Et ita e' totu' sub a'ct'io' s'p'eb' 2' in b'na p'na hostia s'c'  
 i' magna et totu' sub q' p' te hostie s'c' sub tota' **E**x q' et  
 s'c' q'nt' frangit' n' terit' h' s'p'eb' frangat' ut altant'  
 dentib' **U**t d' **C**anon **E**xo' berengarij de q. d. ij. **I**te  
 sic dicitur ubi dei unita e' q' totu' implet' m'ed' s'c' h'z  
 i' m'ed' loc' 2' i' m'abilib' dieb' ip'q' corp' q' s'c' no' t'ny  
 s'nt m'ed' corpa xps n' m'ed' calices s' vnu' corp' et vnu'  
 sang' de q. d. ij. dicitur em' ubi replet' d' q' ubiq' e' et  
 frangit' et facit' ut s'c' ipa' vna e' ita et vnu' corpus  
 p' s'c' m'ed'itate' (ut ibi **O**mn' adu'te q' saluator' corp' /  
 et sang'ne d'is' h' dedit' i' cib' et potu' et i' b'uit' eis itaq'  
 simplicib' laic' q' nullu' g' du' s'cu' ordi'z' ad huc' h'ebat'  
 et de hac' receptacoe' h. di. accid' ibi s'nt laicos qu'no'z'  
**P**ostea' no' ead' hora ordina't' eos in p' b'os cu' dixit  
**H**oc facite in mea' q' m'ed'itate' / et h' q' vnu' eff'cu' ca'  
 ractis / 1' q' ad p'ate' q' fieri h' facim' ut dicit' m'ed' de  
 facio' ordi'is **E**t h'z dedit' eis corpus in cib' i' q' h'z

Marginal notes on the left side of the page, partially cut off.

et alia sit insubstantia corpus alia sanguis ut per se for  
 vobis quod dicitur hostie et calicis et non per se. quod  
 corpus de quibus et corpus dedit in calice et sanguis  
 in potu quod non est corpus sine sanguine nisi est sub vobis et  
 vobis integer. Et sub panis specie est caro tamen per quosdam sanguis  
 aut per quosdam. et per quosdam. et est in calice et sanguis  
 tamen per insubstantiam et caro per quosdam. Et est corpus  
 in sanguine non vi sacri sed ex generali quosdam. non arch.  
 i. e. quod corpus. De quo per se. parte 3. q. 16. ar. 2. ubi  
 est potest esse caro que sub vobis specie scorsum se fiat. Et de  
 2. q. quod sub specie panis est tamen caro Christi per quosdam sanguis per  
 quosdam et dicitur per vobis. Et est vobis sacram vobis. et  
 quod ad eum vobis. per se requiritur sic domus de vobis. sed non est  
 vobis vobis indivisibilis. Et est quosdam. Ita non est in e.  
 Corpus. De quo. q. 1. q. 1. 2. ubi adicit et per se per se  
 per corpus possit fieri sine sanguine quod sit dicta et hinc de  
 distinctio foris. Nam ad fine placens vobis quosdam  
 corpus est ibi. Nam corpus Christi quod est foris per se per se  
 he vobis et completa significatio et per se mater detrat  
 et per se opacem. Unde quod foris per se sua opacem ne  
 se vobis opacem. non est in e. Quia corpus. 6. alleg. 1.  
 Et per se quod quod facit per se. 3. parte. q. 16. ar.  
 vobis. Et quod adicit quod in calice per se aqua ad significandum  
 quosdam per se fidelium in per se. Nam per se aqua designat per se.  
 Nam quod in se per se. Opacem per se. Quod aqua vobis  
 nit ut per se adunet ut sic ipse vobis est in per se per se  
 vobis per se et sube. fiat vobis vobis per admirabile  
 vobis cadit per se. Cum marthe. Et quosdam  
 per se in aqua. Et autem opacem aqua in modum quod ut  
 in e. per se de vobis per se. Ita quod vobis